
 1 

PUBBLICATO ALL'ALBO WEB IN DATA  

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI  DI  GENOVA 

AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA E TERZA MISSIONE 

                  DR n.  

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 3578 del 24/09/2020 con il quale è stato emanato il bando, per l’anno 2020, per 

finanziare proposte di progetto di libera ricerca, di durata biennale, motivate dalla curiosità 

(cd. “curiosity driven”); 

 

VISTO  il D.R. n. 4798 del 24/11/2020 di approvazione delle valutazioni e di individuazione dei 

beneficiari del finanziamento di Ateneo; 

 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale il punteggio relativo al candidato TRAVERSO ZIANI 

NICCOLO’ è stato trascritto in sede di valutazione in maniera non corretta 

 

DECRETA 

 

La rettifica del punteggio attribuito al candidato TRAVERSO ZIANI NICCOLO’ nel modo seguente: 

 

La valutazione totale attribuita al progetto del candidato TRAVERSO ZIANI NICCOLO’ risulta invariata e 

confermata a 75 punti. 

 

Genova,        

 IL RETTORE 

  Prof. Federico Delfino 

 (firmato digitalmente) 

 

        

NUMERO  

PROGRES

SIVO

SCUOLA DI 

AFFERENZA

DIPARTI

MENTO
COGNOME NOME

CV 

(0-12)

PUBBLICAZIONI E 

RELATORE 

CONVEGNI (0-10)

COORDINAMENTO 

PROGETTI (0-6)

BREVETTI, 

DIRITTI, 

PREMI (0-2)

QUALITA' 

(0-25)

ORIGINALI

TA' (0-25)

ACCURATEZZA 

DESCRIZIONE 

(0-4)

CONGRUI

TA' (0-8)

COORDINA

MENTO 

SPESE

 (0-8)

TOTALE 

FINALE

71
SCIENZE 

MFN
DIFI TRAVERSO ZIANI NICCOLO' 11 7 0 0 21 21 3 6 6 75


